tuos successores, et in suprascripto uenerabili monasterio, auri optimi libras xx, et

hoc breue meae orationis et refutationis semper habeat firmitatem. Sic namque
finitum est, et unusquisque reuersus est ad propria. Unde prò futura memoria

et perpetua stabilitate, suprascripti iudices et ipse suprascriptus comes qui uocatur

benedictus, michi roccio scriniarius et tabellio urbis romae scribere praeccperunt. In

quo et ipsi manu propria subscripserunt in mense et indictione suprascripta xj.

^ Ego ubertus iudex interfui et manu mea. ^ Crescentius nobilis uir qui uocor

aputeo de proba ibi fui. «J» Milo nobilis uir aputeo de proba ibi fui. ^ Guido

nobilis uir neptus suprascripti milonis ibi fui. <5» iohannes qui uocor de petro ibi

fui. ^ gizo qui uocor miccinus ibi fui. ^ iohannes filius petri crassi. ^ Symeon
ibi fui. ^ Stephanus praesbiter a sancto benedicto. ^ Azo uir magnificus ibi fui,

^ Johannes qui uocor de campo rotundo ibi fuit. ^ Benedictus de impone ibi fui..

^ iohannes qui uocor pazus de campo rotundo ibi fui. «J» Helperinus de filaczano ibi

fui. ^ Ego roccio scriniarius et tabellio urbis romae qui supra scriptor huius

breuis refutationis et memorationis, post testium subscriptiones et refutationem factam

compleui et absolui.

N NOxMINE SANCTAE ET INDIVIDUAE TRINITATIS. OTTO divina fa-

iVENTE CLAEMENTIA ROMANORUM IMPERATOR AUGUSTUS. Si aCCClcsiaS dei, SaUCtOrum-

que eius exaltauerimus, diuinitus nos remunerar! credimus. Quocirca omnibus
fidelibus nostris praesentibus atque futuris notum esse uolumus, qualiter nos

quodam die romam exeuntes, prò restituenda republica cum marchione nostro

hugone conuenimus, et Consilio imperii nostri cum uenerabili papa siluestro secundo

et cum aliis nostris optimatibus ibidem tractauimus. Finito autem colloquio, totoque

fìdeli conuentu salutato, in monasterio sanctae dei genitricis Mariae quod dicitur

in pharpha, castrametati sumus. Cunque aliquantulum ibidem fuissemus, eiusdem

monasteri! uenerabilis hugo nostrani adiit praesentiam, seciim deferens nostrorum

praedecessorum, uidelicet imperatorum karoli, hludouici, auii nostri ottonis praecepta

aureis sigillis bullita, et cum omni congregatione praefati monasteri! dispersionem

lamentatus est, maximeque in nostris temporibus, quia idipsum monasterium hugoni

aepiscopo in beneficium concessimus. Quod ignorantes fecimus. Hoc uero reco-

gnoscentes prò omnipotentis dei amore, et prò remedio animae herphonis qui cum
supradicto aepiscopo ibi fuit, et ibi modo mortuus est, cum hac nostra praeceptali